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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 13629:2020) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 175 „Round and sawn timber“, mille 
sekretariaati haldab AFNOR. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2020. a septembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2020. a septembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguste objekt. CEN ei 
vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 13629:2012. 

Peamine muudatus võrreldes eelmise väljaandega EN 13629:2012 on jaotise 4.4 „Niiskussisaldus“ 
parandamine: eksitav viide on eemaldatud ja niiskussisalduse vahemik vastu võetud. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument määrab kindlaks sisetingimustes põrandakattena kasutatavate üksikute lehtpuulaudade ja 
sulundi ja/või soonega eelkoostatud lehtpuu põrandalaudade näitajad. See dokument hõlmab pinnakattega 
ja ilma pinnakatteta lehtpuulaudu. 

See dokument ei hõlma täispuidust parketielemente. (Vt lisa C). 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 351-1. Durability of wood and wood-based products — Preservative-treated solid wood — Part 1: 
Classification of preservative penetration and retention 

EN 460. Durability of wood and wood-based products — Natural durability of solid wood — Guide to the 
durability requirements for wood to be used in hazard classes 

EN 1309-3. Round and sawn timber — Methods of measurements — Part 3: Features and biological 
degradations 

EN 1534. Wood flooring and parquet — Determination of resistance to indentation — Test method 

EN 13183-1. Moisture content of a piece of sawn timber — Part 1: Determination by oven dry method 

EN 13183-2. Moisture content of a piece of sawn timber — Part 2: Estimation by electrical resistance 
method 

EN 13647. Wood flooring and wood panelling and cladding — Determination of geometrical characteristics 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardites EN 844:2019, EN 13756:2018 ning allpool esitatud 
termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt http://www.electropedia.org/; 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp. 

3.1 
täispuidust üksik lehtpuulaud (solid individual hardwood board) 
lai ja tavaliselt pikk massiivne (ühekihiline) paralleelsete külgedega lehtpuidust element, mis on töödeldud 
korrapärasesse paksusesse ja profiili(desse), millel on profileeritud servad ja otsad ning mida on võimalik 
ühendada teiste samasuguste elementidega (vt joonis 1) 
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